СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

внеочередной шестнадцатой сессии

21.02.2022                                      п.Красная Грива                                       № 57
О внесении изменений в решение 28-ой сессии Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области пятого созыва от 22.01.2018 г. № 41-1 «О назначении старост сельских населенных пунктов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»
Совет депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

Внести в решение 28-ой сессии Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области пятого созыва от 22.01.2018 г. № 41-1 «О назначении старост сельских населенных пунктов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.Приложение 1 «Старосты населенных пунктов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области» - изложить в новой редакции:

	№ п.п
	Наименование населённых пунктов
	Ф.И.О. старосты
	Основание назначения(сход граждан)

	1.
	поселок Солонцовый
	Сотников Сергей Николаевич
	Протокол схода граждан от 15.01.2018 №1

	2.
	деревня Сарыбалык
	Михайленко Ольга Владимировна
	Протокол схода граждан от 15.01.2018 №2

	3
	Поселок Даниловская Ферма
	Бутурлакина Татьяна Сергеевна
	Протокол схода граждан от 12.02.2021

Председатель Совета депутатов  Красногривенского сельсовета

Доволенского района
Новосибирской области                                                              Н.Р.Пронюшкин

Глава Красногривенского сельсовета

Доволенского района Новосибирской  области                        В.В.Морозова